05/10/2022 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3997

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1345

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO ELETRONICO RP 80/2022
Publicação Nº 4229279

Estado de Santa Catarina
Município de Quilombo

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados, que o Processo Licitatório Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 80/2022 do Município de Quilombo
foi anulado.

Quilombo, 03 de outubro de 2022.
SILVANO DE PÁRIZ
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de Quilombo

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados, que o Processo Licitatório Pregão Presencial nº 122/2014 do Município de Quilombo foi anulado.
Quilombo, 16 de outubro de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO RP 89/2022
Publicação Nº 4229122

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 1856AACF1A4356DF63BF495E4EAA542C649CB9AE

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 1856AACF1A4356DF63BF495E4EAA542C649CB9AE
Processo Adm. N.: 89/2022
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.89/2022
Plataforma: COMPRASNET (www.comprasnet.gov.br)
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Tipo: Menor Preço/Por Lote
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS PARA DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS REGULARMEN-
TE INSCRITAS NO CADASTRO ÚNICO - CADÚNICO, E PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, AMBAS COM RENDA PER CAPITA ATÉ ½
SALÁRIO-MÍNIMO ATUAL, QUE ATENDEM A LEI MUNICIPAL Nº 2496/2014 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2014.
Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 26/10/2022.
A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
• Plataforma Comprasnet: www.comprasnet.gov.br

Quilombo, 04 de outubro de 2022.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022
Publicação Nº 4229365

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

O Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, com sede administrativa à Rua Duque de Caxias, nº 165, Centro, Quilombo/SC, CEP
89850-000, cadastrado no CNPJ nº 83.021.865/0001-61, torna público que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO, a partir da publi-
cação deste, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h, na sede da Prefeitura, para emissão de CERTIFICADO DE REGISTRO